平成 31年 2月 7日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社きらやか銀行

「第 30回きらやか産業賞」「第 23回ベンチャービジネス奨励賞」受賞者決定のお知らせ

   一般財団法人きらやか銀行産業振興基金（理事長 粟野学 きらやか銀行頭取）では、平成 30年度の

「きらやか産業賞」及び「ベンチャービジネス奨励賞」の受賞者を下記の通り決定いたしました。

記

  １．本年度の受賞者

【第 30回きらやか産業賞】

・株式会社 トガシ技研        （代表取締役会長  冨樫   勉  氏）

                   （代表取締役社長  長谷川 靖和 氏）

・学校法人 羽黒学園 羽黒高等学校  （理事長       牧     静雄 氏）

・株式会社 丸範           （代表取締役    伊藤   洋輔  氏）

【第 23回ベンチャービジネス奨励賞】

 ・杉山木工               （代 表        杉山 豪    氏）

・株式会社 ベジア           （代表取締役      城戸 淳二  氏）

２．贈呈式

・日 時   平成 31年 3月 20日（水）午前 11時～

・会 場     山形グランドホテル

以 上

お問い合わせ

きらやか銀行 本業支援戦略部 担当：斎藤

お問い合わせ先：023-628-3781